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Tegevusaruanne

AS Holmen Mets on Rootsi firma Holmen Skog tütarettevõte Eestis ja kuulub Holmen kontserni koosseisu. AS Holmen Mets asutati aastal 1994.

Ettevõtte põhitegevusalaks on paberipuu ost, ladustamine ja eksport emaettevõttesse.

2016. aasta tegevuseesmärgiks oli jätkuv efektiivsuse tõstmine igapäevases majandustegevuses. Lisaks laieneti ostupiirkonnaga emaettevõtte

soovide kohaselt ka Läti ja Leedu ümarmaterjali turgudele, millelt omakorda emaettevõtte teised ostuüksused taandusid.

2016. aastal moodustas AS Holmen Mets müügitulu 10 259 tuhat eurot (2015: 9 324 tuhat eurot). Müügitulust moodustas 98% eksport (2015:

95% eksport) ja 2% müük Eestisse (2015: 5% müük Eestisse).

AS Holmen Mets brutokasumiks kujunes 1 255 tuhat eurot (2015: 1 323 tuhat eurot), mis on 5% väiksem kui eelmisel aastal. Brutokasumi

langus tugines madalamatele ekspordihindadele, mille tingis peamiselt kasepaberipuu väiksem nõudlus ja hinnalangus Skandinaavias.

 

Peamised finantssuhtarvud

 2016 2015

Müügitulu (tuh eurot) 10 259 9 324

Käibe kasv 10,0% -18,9%

Brutokasum (tuh eurot) 1 255 1 323

Brutokasumi määr % 12,2% 14,2%

Puhaskasum (tuh eurot) 126 143

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
1,4 1,3

ROA 3,6% 4,4%

ROE 11,7% 15,0%

         

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2016 – müügitulu 2015)/ müügitulu 2015 * 100

• Brutokasumimäär (%) = brutokasum/müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

 

AS Holmen Mets nõukogu 2016. aastal ettevõttest töötasu ei saanud. Juhataja töötasu oli 61 tuhat eurot. Kõikide töötajate töötasu üldsumma

2016. aastal oli  254 tuhat eurot. Keskmine töötajate arv 2016. aastal oli 7 inimest.

2017.a. tehakse väiksemaid investeeringuid IT valdkonnas, tagamaks suuremat efektiivsust ja võimekust hakkama saada olemasoleva töötajate

arvuga ka suuremate ostu-müügimahtudega nii 2017 aastal kui ka tulevikus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 357 679  

Nõuded ja ettemaksed 1 157 342 2

Varud 1 812 2 023 3

Kokku käibevarad 3 326 3 044  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 194 202 4

Kokku põhivarad 194 202  

Kokku varad 3 520 3 246  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 440 2 292 5

Kokku lühiajalised kohustised 2 440 2 292  

Kokku kohustised 2 440 2 292  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 32 32 7

Ülekurss 64 64  

Kohustuslik reservkapital 3 3  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 855 712  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 126 143  

Kokku omakapital 1 080 954  

Kokku kohustised ja omakapital 3 520 3 246  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 10 259 9 324 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -9 004 -8 001 9

Brutokasum (-kahjum) 1 255 1 323  

Turustuskulud -960 -995 10

Üldhalduskulud -266 -304 11

Muud äritulud 245 337  

Muud ärikulud -148 -218  

Ärikasum (kahjum) 126 143  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 126 143  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 126 143  



6

Aktsiaselts Holmen Mets 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Holmen Mets 2016.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded  on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad  Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

AS Holmen Mets kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Seoses Raamatupidamise seaduses tehtud muudatustega klassifitseerub AS Holmen Mets väikeettevõtete kategooriasse ega pea

esitama majandusaasta aruandes rahavoogude ja omakapitali muutuste aruannet.

Muudetud Raamatupidamise Toimkonna juhendite kasutuselevõtt ei avaldanud olulist mõju AS HOlmen Mets poolt seni kasutatud

arvestuspõhimõtetele.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on ümber hinnatud bilansipäeval ametlikult

kehtinud välisvaluutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodituluna

või –kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvate arvete katteks

on moodustatud eraldised ja lootusetud nõuded on maha kantud. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kantud üldhalduskuludesse.

Varud

Varud on ainelised varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varusid kajastatakse bilansis järgmistes rühmades: müügiks

ostetud kaubad ja ettemaksed varude eest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Müügiks ostetud kaubad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. 

Müüdud toodangu kuludesse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit. Bilansis on varud hinnatud lähtudes sellest,

mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimis-maksumus.

Varusid korrigeeritakse vastavalt sõltumatute hindajate poolt läbi viidud inventuuri tulemustele (VMF Estonia OÜ - Rootsi sõltumatu puidumõõtja

esindus Eestis).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1278 eurot. Põhivara võetakse arvele

soetusmaksumuses mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest

väljaminekutest. Põhivara amortiseeritakse lineaarse amortisatsiooni meetodi alusel; ehitised kümne aasta jooksul ja masinad ja seadmed ning

muu inventar nelja aasta jooksul.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse renti, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Omandiõigus võib, kuid ei pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrendina kajastatakse renti, mis ei ole kapitalirent.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on

rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustis, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid

kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt

rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustiste

suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikeks kohustisteks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tingimuslik tulumaks on toodud lisas 6.

Tulud

Müügitulu kajastamise momendiks on kauba müügi puhul selle omandiõiguse üleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt,

lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt,

annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Kehtiv maksumäär on 20%;

tasumisele kuuluv maksusumma moodustab 20/80 netoväljamaksest.

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustiste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike jääkväärtuste

vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustisi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata

perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Käesoleva aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapooleks:

1. Ettevõtte omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

2. Teise samasse konsolideerumisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sh emaettevõtja teised tütarettevõtted);

3. Tegev-ja kõrgemat juhtkonda;

4. Eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. detsembri 2016 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 817 817 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
817 817 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
332 332 0 0

Ettemaksed 8 8 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
8 8 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 157 1 157 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 216 216 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
216 216 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
116 116 0 0

Ettemaksed 10 10 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
10 10 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
342 342 0 0
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Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 1 246 1 464

Ettemaksed varude eest 566 559

Kokku varud 1 812 2 023

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 192 503 17 12 21 50 745

Akumuleeritud kulum -503 -10 -9 -21 -40 -543

Jääkmaksumus 192 0 7 3 0 10 202

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -3 -1 -4 -4

Müügid 0 0 -4 0 -4 -4

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 192 503 7 12 21 40 735

Akumuleeritud kulum 0 -503 -7 -10 -21 -38 -541

Jääkmaksumus 192 0 0 2 0 2 194

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016

Masinad ja seadmed 19

Transpordivahendid 19

Kokku 19

2016. aastal müüdi maha üks transpordivahendit soetusmaksumusega 10 tuhat, mille jääkväärtus oli müügi hetkel 6 tuhat. Seega on

real "Transpordivahendid" seisuga 31.12.2016 soetusmaksumus ja akumuleeritud kulum 10 tuhande võrra väiksemad.

Vaata ka lisa 10,11.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 383 383 0 0  

Võlad töövõtjatele 37 37 0 0  

Maksuvõlad 24 24 0 0  

Võlad emaettevõtjale 1 996 1 996 0 0 13

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 440 2 440 0 0  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 301 301 0 0  

Võlad töövõtjatele 34 34 0 0  

Maksuvõlad 34 34 0 0  

Võlad emaettevõtjale 1 923 1 923 0 0 13

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 292 2 292 0 0  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Tingimuslik tulumaks 196 171

Kokku tingimuslikud kohustised 196 171

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2016 moodustas 981 tuhat eurot (31.12.2015:  855 tuhat eurot). Maksimaalne võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 196 tuhat eurot (31.12.2015: 171

tuhat eurot), seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 785 tuhat eurot (31.12.201: 684 tuhat eurot).

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2017. aasta kasumiaruandes

kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei või ületada jaotuskõlbliku kasumit seisuga 31.12.2016.

Lisa 7 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Aktsiakapital 32 32

Aktsiate arv (tk) 500 500

Aktsiate nimiväärtus 0.06 0.06
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Lisa 8 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 10 057 8 816

Eesti 202 508

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 259 9 324

Kokku müügitulu 10 259 9 324

Müügitulu tegevusalade lõikes   

puidu müük 10 259 9 324

Kokku müügitulu 10 259 9 324

Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 8 509 7 576

Transpordikulud 495 425

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 9 004 8 001

Lisa 10 Turustuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Üür ja rent 50 49  

Tööjõukulud 88 113 12

Amortisatsioonikulu 1 0 4

Sadama kulud 647 545

Muud 174 288  

Kokku turustuskulud 960 995  

Lisa 11 Üldhalduskulud
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Üür ja rent 5 5  

Mitmesugused bürookulud 8 6  

Tööjõukulud 250 286 12

Amortisatsioonikulu 3 7 4

Kokku üldhalduskulud 266 304  
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Lisa 12 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Palgakulu 254 299  

Sotsiaalmaksud 84 100  

Kokku tööjõukulud 338 399 10,11

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 8  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 6 7  

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1  

Lisa 13 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus HOLMEN SKOG AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud ROOTSI

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja HOLMEN AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud ROOTSI

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 790 1 996 0 1 923

Ostud ja müügid

 2016 2015

Müügid Müügid

Emaettevõtja 10 057 8 816

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 61 75

Emaettevõtte ees oleva kohustuse näol on tegemist lühiajalise ettemaksuga varude eest. 

Emaettevõte Holmen Skog AB tegi 2016. aastal varude eest ettemakseid summas 6 500 tuhat eurot (2015: 8 200 tuhat eurot) .

Bilansis kajastatakse kohustus saadud rahasummas. Kohustus tasaarveldati 2016 aastal varude müügist tulenenud nõuetega 6 427 tuhande

euro võrra (2015: 8 816 tuhat eurot).

Vaata ka lisa 5,8.
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Aktsiaselts Holmen Mets 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Sündmused pärast bilansipäeva

Holmen Mets aktsiaseltsis ei ole toimunud olulisi bilansijärgseid sündmusi, millel on korrigeeriv mõju bilansipäeva seisuga või mis nõuaksid

avalikustamist.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.03.2017

Aktsiaselts Holmen Mets (registrikood: 10310575) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENDRIK NÕMME Juhatuse liige 20.03.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Holmen Mets aktsionärile

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Holmen Mets (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2016 ja kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Meie arvates kajastab lehekülgedel 4 kuni 13 esitatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember

2016 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Arvamuse alus

Teostasime oma auditi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meile nende standarditega pandud kohustusi on täiendavalt kirjeldatud käesoleva

aruande alalõigus „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas Eesti Vabariigis

raamatupidamise aruande auditile kohalduvate eetikanõuetega ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt neile nõuetele. Usume, et auditi

tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane, et olla aluseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon sisaldab tegevusaruannet, kuid ei sisalda raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei esita selle kohta mitte mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga on meil kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seejuures, kas see lahkneb oluliselt raamatupidamise

aastaaruandest või teadmistest, mille auditi käigus omandasime, või kas see näib olevat muul viisil oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme oma töö alusel järelduse, et

muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, siis oleme kohustatud sellest asjaolust teavitama. Meil ei ole sellega seoses millestki teavitada.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ja sellise sisekontrolli eest, mida

juhatus peab vajalikuks, et oleks võimalik koostada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama, kas ettevõte suudab oma tegevust jätkata, esitama infot tegevuse jätkuvusega seotud

asjaolude kohta, kui see on asjakohane, ja kasutama arvestuses tegevuse jätkuvuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb ettevõtte likvideerida või selle

tegevuse lõpetada või kui tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte finantsaruandlusprotsessi järelevalve eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise esinemisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) teostatud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid

peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande

alusel teevad.

Rahvusvaheliste auditeerimise standardite (Eesti) kohase auditi käigus kasutame kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi vältel. Lisaks:

• teeme kindlaks raamatupidamise aastaaruande pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid ja hindame neid, kavandame riskidele vastavad

auditiprotseduurid ja teostame neid ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise

väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, informatsiooni

tahtlikku esitamata jätmist või vääresitust või sisekontrolli eiramist;

• omandame arusaamise auditi jaoks asjakohasest sisekontrollist, et kavandada antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte selleks, et avaldada

arvamust ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse raamatupidamishinnangute ja nende kohta avalikustatud informatsiooni põhjendatust;

• teeme järelduse selle kohta, kas arvestuses tegevuse jätkuvuse alusprintsiibi kasutamine juhatuse poolt on asjakohane ja kas hangitud auditi tõendusmaterjali põhjal

esineb sündmustest või tingimustest tulenevat olulist ebakindlust, mis võib tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte jätkuva tegutsemise suhtes. Kui järeldame, et

eksisteerib oluline ebakindlus, siis oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud

informatsioonile või kui avalikustatud informatsioon on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad kuni vandeaudiitori aruande kuupäevani

hangitud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad põhjustada seda, et ettevõte ei jätka oma tegevust;

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne

esitab selle aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi õiglasel viisil.

Vahetame informatsiooni nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, muuhulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute,

kaasa arvatud auditi käigus tuvastatud märkimisväärsete sisekontrolli puuduste kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/

Siim Kannistu

Vandeaudiitori number 607

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, 10117 Tallinn

21. märts 2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Holmen Mets (registrikood: 10310575) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM KANNISTU Vandeaudiitor 21.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 855

Aruandeaasta kasum (kahjum) 126

Kokku 981

Jaotamine  

Kokku 981



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131 10259000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3221422

Faks +372 3221420

Mobiiltelefon +372 5266265

E-posti aadress holmenmets@holmen.ee

E-posti aadress hendrik@holmen.ee


